
€ 34.860,-

Merk:
Prijs: 
Lengte: 
Breedte: 
Bouwjaar: 

Fendt Apero 495 SG 2000 kg , bedverbreding
€ 34.860,-
7.22 m
 m
2024

 Bedrijf: 
 Adres: 
 
 Tel : 
 Website: 

Tak Caravans & Recratie
Sprundelseweg 39 
4715 RB Rucphen
0165-343489
https://www.tak-caravans.nl/

Omschrijving

basis prijs 30200,00 hordeur standaardTapijtloperset ?
390.00Deko Pakket PLUS ? 290.00Slaapset Fendt
?390.00hoeslaken TG opvulmatras ?50.00Bedverbreding
?475.00As verhoging 2000 kg ? 1065.00totaal getoonde caravan ?
34860,00Bij geen inruil gratis keuze in accessoires pakket twv ?
3500,00 ( bijvoorbeeld voor mover of tent ect.)Bij Tak Caravans &
Recreatie zijn verschillende modellen en merken te verkrijgen. Wij
zijn dealer van Adria caravans, Hobby caravans Fendt caravans &
Caravelair, caravans. Ook verschillende occasions zijn bij ons te
bezichtigen.Voor meer informatie over aanbiedingen van zowel
Dorema, Walker of Isabella voortenten als van Reich Movers kunt

u contact met ons opnemen of ga naar onze website voor meer
informatie.Incl een half jaar gratis stalling (onze service)Zie ook
onze andere caravans op www.tak-caravans.nlVoor mooie
aanbiedingen kunt u vrijblijvend langs komen in de showroom, de
koffie en/of thee staat klaar. *aan deze prijskaart kunnen geen
rechten worden ontleend.*½ jaar gratis stalling onze
service.Indeling Sanitair



Basisinformatie

Merk : Fendt Apero 495 Sg 2000 Kg , Bedverbreding 

Conditie : Nieuw 

Bouwjaar : 2024 

Lengte (m) : 7.22 

Prijs : 34.860,- 

Voertuig Specificaties

Breedte (m) : 2.32 

Hoogte (m) : 2.66 

Max. toelaatbaar gewicht (kg) : 2000 

Gewicht (kg) : 1305 

Aantal slaapplaatsen : 4 

Interieur

Toilet : 

Koelkast : 

Douche : 

Boiler : 

Exterieur

Dakluik : 



Volledige Omschrijving

 
basis prijs 30200,00 
hordeur standaard
Tapijtloperset â‚¬ 390.00
Deko Pakket PLUS â‚¬ 290.00
Slaapset Fendt â‚¬390.00
hoeslaken TG opvulmatras â‚¬50.00
Bedverbreding â‚¬475.00
As verhoging 2000 kg â‚¬ 1065.00

totaal getoonde caravan â‚¬ 34860,00

Bij geen inruil gratis keuze in accessoires pakket twv â‚¬
3500,00 ( bijvoorbeeld voor mover of tent ect.)

Bij Tak Caravans & Recreatie zijn verschillende
modellen en merken te verkrijgen. Wij zijn dealer van
Adria caravans, Hobby caravans Fendt caravans &
Caravelair, caravans. Ook verschillende occasions zijn
bij ons te bezichtigen.

Voor meer informatie over aanbiedingen van zowel
Dorema, Walker of Isabella voortenten als van Reich
Movers kunt u contact met ons opnemen of ga naar
onze website voor meer informatie.

Incl een half jaar gratis stalling (onze service)
Zie ook onze andere caravans op www.tak-caravans.nl

Voor mooie aanbiedingen kunt u vrijblijvend langs
komen in de showroom, de koffie en/of thee staat klaar.

*aan deze prijskaart kunnen geen rechten worden
ontleend.
*Â½ jaar gratis stalling onze service.

Indeling Sanitair

									
										
											Accessoires: 

											Cassettetoilet, Douche, Schoonwatertank
(vast), Toilet/Wasruimte
										
									
Radio/TV

									
										
											Accessoires: 
											Antenne-voorbereiding

										
									
Keuken

									
										
											Indelingen: 
											Middenkeuken
										
									
									
										
											Accessoires: 
											Boiler (Inhoud: 5 lt), Gascomfoor (Aantal
pitten: 3), Koelkast,



Volledige Omschrijving

 Vriesvak
										
									
Exterieur/Interieur

									
										
											Indelingen: 
											Rondzit
										
									
									
										
											Accessoires: 
											Buitenlamp, Combicassettes, Dakluik,
Dakluik groot, Hordeur, Indirecte verlichting,
Leeslampjes, Lichtmetalen velgen
										
									
Sanitair

									
										
											Accessoires: 
											Cassettetoilet, Douche, Schoonwatertank
(vast), Toilet/Wasruimte
										
									
Slaapcomfort

											
												Slaapplaatsen
												4 plaatsen
											
										
											
												Aantal bedden
												3 bedden
											
										
											
												1-persoonsbed (lxb)&nbsp
1-persoonsbed (lxb)&nbsp
losse bedden (lxb)&nbsp

												200 x 85&nbsp
200 x 85&nbsp
210 x 112&nbsp
											
										
									
										
											Indelingen: 
											2 aparte bedden, Vast bed
										

									Sanitair

									
										
											Accessoires: 
											Cassettetoilet, Douche, Schoonwatertank
(vast),


